
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DARCO-TO
Rua Rui Barbosa 662 - Centro

 

PORTARIA DE REMOÇÃO N° 100/2024

 

“ Remaneja  a servidora da Secretaria Municipal de  Agricultura  que especifica  e  da
outras Providências“

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO, ESTADO DO TOCANTINS,  NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES  LEGAIS, e do que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Pau D'arco.

 

R E S O L V E:

 

Art.  1•  -  Remanejar  a  servidora  KLEANE  PEREIRA  DIAS  MORAIS,  lotada  na  Secretaria
Municipal  de Agricultura, deste município,  para desenvolver as suas Funções na Agencia
de Defesa Agropecuaria - ADAPEC deste Município, a partir de 27/05/2024.

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

 Publique -  se, registre -  se e cumpre -  se.

 

Gabinete  do Prefeito Municipal  de Pau D'arco - TO, em 20 de Maio de
2024.

 

 

JOÃO BATISTA NETO

Prefeito Municipal de

Pau - D'arco TO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.paudarco.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1a9aeb-180620241722441200

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pau DArco-TO

Publicado via Diário Oficial 255/2024, em 18/06/2024 18:33

portaria-de-remocao-n-100-2024-1200.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

